

Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

Holsted Park 28, 4700 Næstved

CVR-nr. 20 65 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Viggo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS Holsted Park 28 4700 Næstved
	CVR-nr.: 20 65 34 85
	Stiftet: 27. november 1997
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tage Christensen Petersen, Formand Jan Qvist Hansen Viggo Petersen
Direktion	Viggo Petersen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 13/7-1961 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.938 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.862.616 kr. mod 162.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-10.938	-9.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.896.174	392.201
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.914	-220.666
Resultat før skat	17.788.322	162.037
Skat af årets resultat	74.294	0
Årets resultat	17.862.616	162.037
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.896.174	392.201
Disponeret fra overført resultat	-33.558	-230.164
Disponeret i alt	17.862.616	162.037

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.112.516	20.542.786
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.112.516	20.542.786
	Anlægsaktiver i alt	20.112.516	20.542.786
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.064.852	0
	Tilgodehavender i alt	4.064.852	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.064.852	0
	Aktiver i alt	24.177.368	20.542.786

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.826.680	16.256.950
5	Overført resultat	-608.465	-574.907
	Egenkapital i alt	<u>15.343.215</u>	<u>15.807.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.927.782	4.733.369
	Selskabsskat	3.902.558	0
	Anden gæld	3.813	2.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.834.153</u>	<u>4.735.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.834.153</u>	<u>4.735.743</u>
	Passiver i alt	<u>24.177.368</u>	<u>20.542.786</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.577	220.666
Andre finansielle omkostninger	337	0
	96.914	220.666
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.285.836	4.285.836
Kostpris ultimo	4.285.836	4.285.836
Opskrivninger primo	16.256.950	15.609.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.896.174	392.201
Årets tilbageførsler på afgang	-18.911.532	0
Regulering af indfrielsesrisiko	585.088	255.366
Opskrivninger ultimo	15.826.680	16.256.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.112.516	20.542.786
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 13/7-1961 ApS	Køge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.256.950	14.793.667
Resultatandel	17.896.174	392.201
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-18.911.532	0
Regulering overført resultat tidligere år	0	815.716
Regulering indfrielsesrisiko	585.088	255.366
	15.826.680	16.256.950

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-574.907	470.973
Årets overførte overskud eller underskud	-33.558	-230.164
Regulering reserve for nettoopskrivning	0	-815.716
	<u>-608.465</u>	<u>-574.907</u>